APROVADO
discussão11

Q e> / ( ^|--_ô=5=a K Estado do Rio de Janeiro

Mâ CÂMARA MUNICIPAL DE CA
4Ü®AÇÃO N° 212 /2017.

I
le Junho de 2017.

í/TélS»
SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO A
DESOBSTRUÇÃO DA REDE DE ESGOTO E
RECAPEAMENTO ASFALTICO DA RUA 14 NO
POMAR 2.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse
público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, envio de expediente ao Exm° Sr.
Prefeito solicitando a necessidade urgente de desobstrução da rede de esgoto e recapeamento
asfáltico da Rua n° 14 no Pomar 2, bairro Jacaré.

Sala das Sessõei leNunho dé 2017.

y\ Jefferson Vidal
•AÍ PINHEIRO vice PRESIDENTE

CÂMARA MUNiCIPAL DE CABO FRIO
JEFFERS

Verqadon - Autor

JUSTIFICATIVA:

A Rua n° 14 no Pomar 2, bairro Jacaré, se encontra em estado precário, são muitos
buracos que deixam a via intransitável.

Alguns moradores nem conseguem entrar com seus veículos em suas casas, devido à
precariedade. Pois e necessário que se faça a pavimentação e desobstrução do esgoto, pois o
local esta ocasionando mau cheiro e retomando o esgoto para as residências, revoltando os
moradores que ali residem.

As melhorias solicitadas são importantes para o bem estar e qualidade de vida dos
moradores da comunidade.

E assim, solicito a participação dos Nobres Vereadores na aprovação da nossa
proposta.

\\